

S.C. HARMONYA GARDEN PLUS S.R.L.

RO29116748

Str. LELICENI Nr. 8, Loc. MIERCUREA CIUC, Jud. HR, Tara RO, CodPostal 530190

Tel. +40745512767, Email office@irigatie.ro

RO69BTRLRONCRT0528952801

## FACTURA

20231022

13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Ducesti NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 031084

PLATA CU O.P.

Data scadenta 13.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Aspersor rotor ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360, 360 tur-retur	BUC	300,000	34,50	10.350,00		19,00	
Aspersor rotor ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360, 360 tur-retur	BUC	200,000	38,80	7.760,00		19,00	
Aspersor static ridicare 10 cm, fara duza	BUC	600,000	7,90	4.740,00		19,00	
Duza cu reglarea sectorului de stropire 8	BUC	200,000	5,00	1.000,00		19,00	
Duza cu reglarea sectorului de stropire 10	BUC	200,000	5,00	1.000,00		19,00	
Duza cu reglarea sectorului de stropire 12	BUC	200,000	5,00	1.000,00		19,00	
Duza cu reglarea sectorului de stropire 15	BUC	200,000	5,00	1.000,00		19,00	
Racord cot, conectare aspersor la teava flexibila retea	BUC	100,000	1,00	100,00		19,00	
Racord cot, conectare aspersor la teava flexibila retea	BUC	100,000	1,00	100,00		19,00	
Prelungitor pentru teava flexibila	BUC	50,000	1,00	50,00		19,00	
Teava flexibila 16 mm	BUC	10,000	99,00	990,00		19,00	
Electrovana 1", FI, solenoid 9V *	BUC	30,000	120,00	3.600,00		19,00	
Electrovana 1", FI, solenoid 24V *	BUC	30,000	78,00	2.340,00		19,00	
Solenoid 9V	BUC	30,000	112,50	3.375,00		19,00	
Solenoid 24V	BUC	30,000	60,20	1.806,00		19,00	
Boxa Junior polipropilena	BUC	20,000	24,00	480,00		19,00	
Boxa Standard polipropilena	BUC	20,000	57,00	1.140,00		19,00	
Controler 6 zone exterior	BUC	2,000	415,00	830,00		19,00	
Controler 8 zone exterior	BUC	2,000	510,00	1.020,00		19,00	
Controler 12 zone exterior	BUC	2,000	655,00	1.310,00		19,00	
Programator bluetooth 1 statie	BUC	20,000	225,00	4.500,00		19,00	
Programator bluetooth 2 statii	BUC	20,000	310,00	6.200,00		19,00	
Programator bluetooth 4 statii	BUC	10,000	350,00	3.500,00		19,00	
Programator bluetooth 6 statii	BUC	5,000	410,00	2.050,00		19,00	
Piesa de bransare, diametru exterior 32 X 3/4"	BUC	200,000	3,00	600,00		19,00	
Piesa de bransare, diametru exterior 40 X 3/4"	BUC	100,000	4,00	400,00		19,00	
Piesa de bransare, diametru exterior 50 X 3/4"	BUC	100,000	5,50	550,00		19,00	
Mufa compresiune, diametru exterior teava 32mm	BUC	50,000	4,50	225,00		19,00	
Mufa compresiune, diametru exterior teava 40mm	BUC	50,000	8,00	400,00		19,00	
Conducta PEID D=32	BUC	600,000	3,50	2.100,00		19,00	
Conducta PEID D=40	BUC	300,000	5,00	1.500,00		19,00	
Conducta PEID D=50	BUC	200,000	7,00	1.400,00		19,00	

COD UNIC  
ACHIZITIE :  
DA33065543  
TREZORERIA  
RO30TREZ3515069  
XXX004482 NOTA  
DE COMANDA :  
140691/31.05.2023

BUN DE PLATA  
DAUT  
Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.  
Declara ca au fost efectuate verificările necesare recepționării în unitate.  
Responsabil financiar: [semnatura]

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
16,00	12.809,04	80.225,04			80.225,04